Це М. Ковалевський із Харкова,
І. Присецький з Полтави, Г. Здановський, Є. Шольц і Ф.
Штейнгель із Києва, О. Свєчин з Чернігова та ін. Із 22 де-
путатів, які записалися до української думської громади
уже на її першому зібранні 1 (14) травня 1906 р., Ми-
хайло Грушевський називає також 13 депутатів-селян:
С. Таран, М. Дяченко, Г. Зубченко, М. Онацький, Л. Лит-
вин, А. Тесля, А. Грабовецький, П. Куриленко, Т. Несте-
ренко, М. Филоненко, З. Вировий. О. Возовик, І.
Лисенко. А на зборах парламентського клубу 16 травня
перевага селян зросла завдяки семи подільським пос-
лам-селянам, серед яких були: І.